
V AP7.4P POWl>'r i ' NOWICKIE'X)
1 .owić:- ul. Stan-sławskiego nr 30 
tei. iU-4D) 837-59-02, fax 837-50-15

UCHWAŁA N R ..... ...................................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia V. .2006 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 188 ust. 
1 pkt 1 i pkt 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 69, poz. 962, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 700.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 700.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 22 do Uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Uchwała wchodź 
ogłoszeń Starostwa Powiato

CZŁONKOWIE ZA

Cezary Dzierżek

Eugeniusz Bobrowski

Waldemar Osica

w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
wego w Łowiczu.



d o U c h w a t y N , . . - ^ ^ 11. ^ !
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. 31. lipca. 2006. .roku............

w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 000,00

92118 Muzea 700 000,00
2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

700 000,00

Ogółem 700 000,00

2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr .409/2006...................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. .31. .lipca .2006. rolni...........
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

700 000,00 0,00

92118 Muzea 700 000,00 0,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
700 000,00 0,00

Ogółem 700 000,00 0,00

3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr . .439/2006...................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . .lip®?. .?P96. ............
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Plan dochodów na 2006 rok według źródeł powstawania

Lp. Treść Plan na 
2006 rok

1. Wpływy z opłat 1 563 700,00
a) komunikacyjnych 1 550 000,00
b) za karty wędkarskie 3 700,00
c) za zajęcie pasa drogowego 10 000,00

2. Inne dochody 967 656,00
a) prowizje za znaki skarbowe 5 000,00
b) wpływy do budżetu części zysku gospodarstw pomocniczych 222,00
c) środki z PFRON (2,5%) 30 000,00
d) dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

104 073,00

e) wpływy z usług 827 861,00
f) otrzymane spadki, zapisy i darowizny 500,00

3. Dochody z majątku powiatu 527 988,00
a) wpływy z czynszów i dzierżaw 447 988,00
b) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 80 000,00

4. Odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankowych 50 000,00
5. Inne odsetki 0,00
6. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 220 899,00

a) podatek dochodowy od osób fizycznych 6 100 899,00
b) podatek dochodowy od osób prawnych 120 000,00

7. Środki z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników urzędów pracy

149 200,00

8. Subwencja ogólna 25 574 207,00
a) część oświatowa 21 167 702,00
b) część wyrównawcza 2 199 616,00
c) część równoważąca 2 206 889,00

9. Środki pozyskane na realizację programów i projektów 
unijnych, w tym:

691 238,00

- Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z obszarów 
wiejskich w Powiecie Łowickim - 2

577 500,00

- Nowa szansa dla Żaka 55 519,00
- Zastosowanie technologii informacyjnej w nauczaniu przedmiotu 
specjalizacyjnego „Podstawy ogrodnictwa i ochrony roślin” 
realizowanego w Technikum Rolniczym w ZSP w Dąbrowie 
Zduńskiej

58 219,00

4



10.
—j-----------------------------------------------------------------------------
Środki pozyskane z innych źródeł, w tym: 237 968,00
a) środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 176 002,00
b) środki z fundacji EkoFundusz 61 966,00

11. Dotacje z budżetu państwa 7 489 805,00
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 959 302,00

- na zadania bieżące 4 130 302,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 829 000,00
b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

720 139,00

- na zadania bieżące 720 139,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00
c) na realizację zadań własnych powiatu 1 810 364,00
- na zadania bieżące 1 810 364,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

12. Dotacje z funduszy celowych 238 874,00
a) na zadania bieżące 184 400,00
b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 474,00

13. Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 111 984,00
a) na zadania bieżące 106 741,00
b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 243,00
Ogółem 43 823 519,00

5



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr .^39/2906...................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . 31. .lipca. 2006. .roku.....
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok

I. Dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów

D zia ł
R o z d z ia ł/
P a r a g r a f

T r e ść R o d za j z a d a n ia K w o ta

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 5 9 4  160
8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e S z k o ły  p u b lic z n e  i n ie p u b lic z n e 4 5 0  872
2 5 4 0 D o ta cja  p o d m io to w a  z  budżetu  dla 

n iep u b liczn ej je d n o s tk i sy stem u  
o św ia ty , w  tym :

2 7 0  872

-  B A K A Ł A R Z  w  Ł o w ic z u 114 932
- D Y D A K T A  w  Ł o w ic z u 25 760
- R A D 1X  w  Ł o w iczu 2 0  792
- Z E T D E Z E T  w  Ł o w ic z u 93 748
- Jolanta i C ezary  D z io b a  -  
U zu p ełn ia ją ce  LO d la  D o ro sły ch

15 640

2 5 9 0 D o ta cje  p o d m io to w e  z  budżetu  dla  
p u b liczn ej jed n o stk i sy stem u  o św ia ty  
p row ad zon ej p rzez  o so b ę  praw ną inną  
n iż  jed n o stk a  sam orząd u  terytoria ln ego  
oraz p rzez o so b ę  f iz y c z n ą

180 000

- P ijarsk ie L iceu m  O g ó ln o k sz ta łc ą c e  w  
Ł o w iczu

180 000

8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e S z k o ły  n ie p u b lic z n e 143 288
2 5 4 0 D o ta cja  p o d m io to w a  z  budżetu  dla 

n iep u b liczn ej jed n o s tk i sy stem u  
o św ia ty , w  tym :

143 288

- Z E T D E Z E T  w  Ł o w ic z u 76  948
- R A D 1X  w  Ł o w ic z u 28  900
- D Y D A K T A  w  Ł o w ic z u 3 7  440

921 K u ltu r a  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  
n a r o d o w e g o

1 3 6 5  000

9 2 1 1 6 B ib lio te k i U tr z y m a n ie  B ib lio te k i 165  000
2 4 8 0 D o ta cja  p o d m io to w a  z  budżetu  dla 

sa m orząd ow ej in stytucji kultury
165 000

9 2 1 1 8 M u z e a U tr z y m a n ie  M u z e u m  
Z a c h o w a n ie , p r e z e n ta c ja  i 
o c h r o n a  z b io r ó w  z g r o m a d z o n y c h  
w  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  i 
S k a n se n ie  w  M a u r z y c a c h

1 2 0 0  000

2 4 8 0 D o ta cja  p o d m io to w a  z  b udżetu  dla  
sa m o rzą d o w ej in stytu cji kultury

1 2 0 0  000

9 2 6 K u ltu r a  f iz y c z n a  i s p o r t 5 2  000
9 2 6 0 5 Z a d a n ia  w  z a k r e s ie  k u ltu r y  f iz y c z n e j  

i sp o r tu
Z a d a n ia  w  z a k r e s ie  k u ltu r y  
f iz y c z n e j i sp o r tu

5 2  000

2 8 2 0 D o ta cja  c e lo w a  z  budżetu  na 
fin a n so w a n ie  lub d o fin a n so w a n ie  
zadań z le c o n y c h  d o  rea liza cji 
sto w a rzy szen io m

1 52  000

O G Ó Ł E M R O & T A  Ł O W l C ł l t t 1

Ceza ryS ziepzh6



II. Dotacje związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

D z ia ł
R o z d z ia ł /
P a r a g r a f

T r e ś ć R o d z a j  z a d a n i a K w o ta

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 2 103
0 1 0 0 8 M e l io r a c je  w o d n e Z a d a n ia  z  z a k r e s u  u t r z y m a n i a  

u r z ą d z e ń  m e l io r a c y jn y c h
2 103

2 3 1 0 D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  g m in ie  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  re a l iz o w a n e  n a  
p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  (u m ó w )  m ię d z y  
je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o , 
w  ty m :

2 103

- U rz ą d  G m in y  B ie la w y 739
- U rz ąd  G m in y  C h ą ś n o 134
- U rz ąd  G m in y  D o m a n ie w ic e 1 005
- U rz ąd  G m in y  K ie rn o z ia 125
- U rz ąd  G m in y  K o c ie rz e w  P łd . 16
- U rz ą d  G m in y  Ł o w ic z 65
- U rz ą d  M ia s ta  Ł o w ic z 11
- U rz ą d  G m in y  Z d u n y 8

6 0 0 T r a n s p o r t  i ł ą c z n o ś ć 125  0 0 0
6 0 0 1 4 D ro g i p u b l ic z n e  p o w ia to w e Z a d a n ia  z  z a k r e s u  u t r z y m a n i a  

d r ó g  p o w ia to w y c h
125  0 0 0

2 3 1 0 D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  g m in ie  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  re a l iz o w a n e  n a  
p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  (u m ó w )  m ię d z y  
je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

95 000

- U rz ą d  M ia s ta  Ł o w ic z 70  00Ó
- U rz ąd  G m in y  Ł o w ic z 25  000

6 6 1 0 D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  g m in ie  n a  
in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e  
re a liz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  
(u m ó w ) m ię d z y  je d n o s tk a m i  
s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

30  0 0 0

- U rz ą d  M ia s ta  Ł o w ic z 30  0 0 0
6 3 0 T u r y s ty k a 2 0  0 0 0

6 3 0 0 1 O ś r o d k i  i n f o r m a c j i  t u r y s ty c z n e j P r o w a d z e n ie  C e n t r u m  I n f o r m a c j i  
T u r y s ty c z n e j

2 0  0 0 0

2 3 1 0 D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  g m in ie  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  re a l iz o w a n e  n a  
p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  (u m ó w )  m ię d z y  
je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

2 0  000

- U rz ą d  M ia s ta  w  Ł o w ic z u 2 0  000

851 O c h r o n a  z d r o w ia 6 0 0 0
8 5 1 4 9 P r o g r a m y  p o l i ty k i  z d r o w o tn e j R e a l iz a c ja  W o je w ó d z k ie g o  

P r o g r a m u  P r o f i l a k ty k i  G r u ź l i c y  
P łu c  i N o w o tw o r ó w  U k ła d u  
O d d e c h o w e g o

6 0 0 0

2 3 3 0 D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  d o  
s a m o rz ą d u  w o je w ó d z tw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  r e a l iz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  
p o ro z u m ie ń  (u m ó w )  m ię d z y  
je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

6 000

- U rz ą d  M a rs z a łk o w s k i  w  Ł o d z i 6 000
8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 7 4 3  000



8 5 2 0 1 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - 
w y c h o w a w c z e

Z a d a n ia  w  z a k r e s ie  p o m o c y  
s p o łe c z n e j

7 0 8  000

2 3 2 0 D o ta cje  c e lo w e  przekazane d la  
pow iatu  na zadan ia  b ieżą ce  
rea lizo w a n e  na p o d sta w ie  porozum ień  
(u m ó w ) m ię d z y  jed n ostk am i 
sam orządu  terytoria ln ego

7 0 8  000

- P o w ia t G ostyń  iński 6 7  140
- P o w ia t M iasto  Ł ó d ź 51 936
- P o w ia t P ab ian ick i 4 6  6 4 7
- P o w ia t P io trk ow sk i 2 4  768
- P o w ia t R aw sk i 2 4 4  2 1 9
- P o w ia t S k iern iew ick i 2 4 8  042
- P o w ia t T o m a sz o w sk i 2 5  248

8 5 2 0 4 R o d z in y  z a s tę p c z e Z a d a n ia  w  z a k r e s ie  p o m o c y  
sp o łe c z n e j

3 5  000

2 3 2 0 D o ta cje  c e lo w e  przekazane d la  
p ow iatu  na zad an ia  b ieżące  
rea lizo w a n e  na p o d sta w ie  porozu m ień  
(u m ó w ) m ię d z y  jed n ostk am i 
sam orządu  tery to r ia ln eg o , w  tym :

3 5  000

- P o w ia t K u tn ow sk i 23 342
- P o w ia t S k iern iew ick i 11 658

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 3  000
8 5 4 1 7 S z k o ln e  s c h r o n is k a  m ło d z ie ż o w e Z a d a n ia  z  z a k r e s u  p r o w a d z e n ia  

sc h r o n isk
3  000

2 3 1 0 D o ta c je  c e lo w e  przekazane g m in ie  na 
zad an ia  b ie ż ą c e  rea lizow ane na  
p o d sta w ie  p o ro zu m ień  (u m ó w ) m ięd zy  
jed n o stk a m i sam orządu  terytoria lnego , 
w  tym :

3 000

- S zk o ln e  S ch ro n isk o  M ło d z ie ż o w e  w  
Ł o w iczu

1 500

- S z k o ln e  S ch ro n isk o  M ło d z ie ż o w e  w  
S o b o c ie  g m . B ie la w y

1 500

O G Ó Ł E M 8 9 9  103

OGÓŁEM DOTACJE 2 910 263

8


